
          
  

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKONFED, internet düzenlemesine tepkili 
 

5651 Sayılı Kanun’da yapılan ve kamuoyunda ‘internete sansür’ eleştirilerine 

neden olan düzenlemenin TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesine iş 

dünyası da tepki gösterdi. Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, “Bu durumu ne kendi insanımıza ne 

de dünyaya anlatabiliriz” dedi. 

 

 ‘İnternete sansür’ olarak değerlendirilen ve 5651 Sayılı Kanun’da yapılan değişikliğe, iş 

dünyasından da eleştiri geldi. TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, “Daha fazla 

demokrasiye, daha fazla şeffaflığa ve daha fazla özgürlüğe, daha fazla inovasyona, Ar-

Ge’ye ve teknolojiye sahip olmamız gereken süreçte böylesi bir kısıtlama Türkiye’ye 

yakışmaz. Yargı kararı olmadan internet sitesi kapatma yetkisi yürütmeye devredilemez. 

Gelişme yolundaki Türkiye’de bu durumu ne kendi insanımıza ne de dünyaya anlatabiliriz” 

dedi. 

 

AB SÜRECİ YARA ALACAK 

 

Onatça, ‘sansüre kapı açan, özgürlükleri kısıtlayan’ olarak nitelediği düzenlemeyi 

Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün onaylayacağına inanmadıklarını belirterek “İnterneti 

etkin kullanan, sosyal medyada ‘internette herkes özgür olmalı’ içerikli mesajlarını 

okuduğumuz Sayın Gül’ün bu kanununu onaylamayacağını umuyoruz” diye konuştu. 

Onatça, kanunun yürürlüğe girmesi durumunda Avrupa Birliği sürecinin de yara alacağını 

söyledi. 

 

İHTİMAL VERMİYORUZ 

 

TÜRKONFED Başkanı Onatça şöyle devam etti: “Türkiye’nin Orta Gelir Tuzağı’ndan çıkışıyla 

ilgili önerilerin yer aldığı raporumuzda da üzerini önemle çizdik. Tıpkı orta gelir tuzağı 

düzeyi gibi orta düzey bir demokrasiyle Türkiye’nin ilk 10 büyük ekonomi arasına 

girebilmesi mümkün değil. Sokaklarında her konuyu konuşan, üniversitelerinde her konuyu 

tartışan, medyası özgür, ifade özgürlüğünün ithamlara, tehditlere maruz kalmadığı bir 

Türkiye’nin daha sağlıklı ve hızlı büyüdüğünü hepimiz göreceğiz. İnternete sansür içeren bu 

kanunun yürürlüğe gireceğine ihtimal vermiyoruz” diye konuştu. 
 

BASIN BÜLTENİ 
7 Şubat 2014 
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Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini 
belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci 
örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 dernek 
ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 
binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş 
dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi 
politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar 
mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet 
gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, 
Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, 
Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik 
Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

  

Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 
  

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 

Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr  
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